
Powiatowy Urząd Pracy  

we Wrześni 

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni 

ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września 

tel. (61) 640-35-35, fax (61) 640-21-10 

email: sekretariat@pupwrzesnia.pl, ePUAP: /PUPWrzesnia/SkrytkaESP 

www.wrzesnia.praca.gov.pl 

Września, 18 listopada 2022 r. 

OR.241.6.2022.AL 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla 

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni” 

 

W dniu 18.11.2022 r. o godz. 12:00, Zamawiający, Powiat Wrzesiński – Powiatowy Urząd 

Pracy we Wrześni, dokonał otwarcia ofert w ww. postępowaniu. W związku z powyższym, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Numer oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

1 WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca 

ul. Janowska 3/1 

26-600 Radom 

49.842,06 zł 

2 AGROKOMP Michał Żołądkowski 

ul. Wojska Polskiego 5 

63-000 Środa Wlkp. 

53.320,58 zł 

3 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

62.857,92 zł 

4  e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31 

90-030 Łódź 

78.327,09 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-18T13:55:01+0100




